


Edição 5.503 | Ano 4
28 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
INEX001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WO32ZLSM-AZF41PLZ-QYTC0QM9-XAU0TZER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO   -   Rua Alfredo Dutra, 01 – Centro 

    CEP.: 45.810-000           -       PORTO SEGURO   -   BAHIA    -   CNPJ.: 13.635.016/0001-12 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 121/22 DE 26 DE JANEIRO DE 2022. 

 

Transfere servidor, e dá outras 

providências . 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, amparado no artigo 58 da Lei Orgânica do 

Município,  

 

  

RESOLVE: 

    

Art. 1º. Transferir o Sr. CHARLES BISPO SILVA, para exercer suas 

funções na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

 

GABINETE DO PREFEITO 

Porto Seguro, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Jânio Natal Andrade Borges 

Prefeito Municipal  

 

Edição 5.503 | Ano 4
28 de janeiro de 2022

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: WO32ZLSM-AZF41PLZ-QYTC0QM9-XAU0TZER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.503 | Ano 4
28 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: WO32ZLSM-AZF41PLZ-QYTC0QM9-XAU0TZER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.503 | Ano 4
28 de janeiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: WO32ZLSM-AZF41PLZ-QYTC0QM9-XAU0TZER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



INEX 001/2022

INEXIGIBILIDADE 

Inexigibilidade Nº 001/2022-FMS - Objeto: Pagamento de taxa de inscrição referente ao “CURSO

COMPLETO DE  LICITAÇÃO E  CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NA NOVA LEI  Nº  14133/21”  PARA
SERVIDORES, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro/BA –

Contratada:  WILLIAM SHAKESPEREARE SOARES LIMA - Valor: R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos
Reais) – Porto Seguro, 28 de Janeiro de 2022.

Edição 5.503 | Ano 4
28 de janeiro de 2022

Página 6

INEX001/2022

Certificação Digital: WO32ZLSM-AZF41PLZ-QYTC0QM9-XAU0TZER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.503 | Ano 4
28 de janeiro de 2022

Página 7

DECRETO

Certificação Digital: WO32ZLSM-AZF41PLZ-QYTC0QM9-XAU0TZER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.503 | Ano 4
28 de janeiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: WO32ZLSM-AZF41PLZ-QYTC0QM9-XAU0TZER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.503 | Ano 4
28 de janeiro de 2022

Página 9

Certificação Digital: WO32ZLSM-AZF41PLZ-QYTC0QM9-XAU0TZER
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PORTARIA
	PORTARIAS 

	INEXIGIBILIDADE
	INEX001/2022

	DECRETO
	DECRETO


		2022-01-28T14:53:31-0300




